
第68回県民体育大会選手選考会

サ　ッ　カ　ー　の　部　結　果
1 日時 5月21日（日）

＊勝ち点3、引き分け１、負け0
＊順位決定は勝ち点、得失点差、得点の順で決める。同率は本部抽選。
＊順位決定戦は延長戦なしPK方式（5人制）

Aブロック チームE ジェイテクト橿原SC BANDIT 勝点 得点 失点 得失差 順位

1 0 2 -2

0 2 -2

2
6 4 0 6 1

3

ポルベニルネクスト 白橿 ポルベニルシニア 勝点 得点 失点 得失差

1

順位

3 5 5 0 2

3
白橿 6 1 2 5

ポルベニルシニア

ポルベニルネクスト B3位

チームE 

1
0 3 8 -5

ポルベニルネクスト

Bブロック

ジェイテクト橿原SC

ジェイテクト橿原SC ２－０

BANDIT

　　　　　　　　北側コート　　　　　　　　審判

０－２０－０

２－０

白橿1

2

3

4

A3位

BANDIT 白橿 ３－２ ポルベニルシニア

シニア

ネクスト

ジェイテクト １－０ 白橿

ＢＡＮＤＩＴ

チームＥ

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

チームE

A2位

チームE ０－２ ジェイテクト橿原SC

白橿チームE ０－０ BANDIT ポルベニルネクスト ４－２ ポルベニルシニア

ポルベニルネクスト １－３

０－００－２

３－２

１－３ ４－２

４－１

１－４２－４

5

決勝 ３決

２－０

　　　　　　　　南側コート　　　　審判

BAN

ジェイ

シニア


