## 第68回県民体育大会選手選考会

## サッカーの部結果

1 日時 5月21日(日)

Aブロック	チームE	ジェイテクト橿原SC	BANDIT	勝点	得点	失点	得失差	順位
チームE		0-2	0-0	1	0	2	-2	2
ジェイテクト橿原SC	2-0		2-0	6	4	0	6	1
BANDIT	0-0	0-2		1	0	2	-2	3

Bブロック	ポルベニルネクスト	白橿	ポルベニルシニア	勝点	得点	失点	得失差	順位
ポルベニルネクスト		1-3	4-2	3	5	5	0	2
白橿	3-2		4-1	6	1	2	5	1
ポルベニルシニア	2-4	1-4		0	3	8	-5	3

- \* 勝ち点3、引き分け1、負け0
- \*順位決定は勝ち点、得失点差、得点の順で決める。同率は本部抽選。 \*順位決定戦は延長戦なLPK方式(5人制)

		北側コート			審判	南側コート			審判
1	10:00	チームE	0-2	ジェイテクト橿原SC	BAN	ポルベニルネクスト	1-3	白橿	シニア
2	11:00	チームE	0-0	BANDIT	ジェイ	ポルベニルネクスト	4-2	ポルベニルシニア	白橿
3	12:00	ジェイテクト橿原SC	2-0	BANDIT	チームE	白橿	3-2	ポルベニルシニア	ネクスト
4	14:00	BANDIT		シニア	A2位				
			決勝				3決		
5	15:00	ジェイテクト	1-0	白橿	A3位	チームE		ポルベニルネクスト	B3位